11/12/2019 Prefeitura Municipal de Fernando Pedroza

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/507CAEBA/03AOLTBLSsT_o97NxBt3poQQ9y6STsAAKVLwcM7ur5fZgLvXuMf9Gr02dRC-hcPTQWh… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNANDO PEDROZA

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 024/2019 – GP/PMFP

SANDRA JAQUELINE JOTA RIBEIRO, Prefeita Municipal de
Fernando Pedroza/RN, no uso de suas atribuições legais e nos termos
do artigo 74, Incisos, I, XII e XIV da Lei Orgânica do Município e nos
termos do artigo 20 da Lei Complementar nº 007, de 28 de fevereiro
de 2013 e artigo 8º da Lei Complementar 009, de 13 de março de
2017.

R E S O L V E:

Art. 1º - EXONERAR, a Sra. MARIA APARECIDA SALUSTINO,
CPF nº 063.758.154-79, RG 002.518.301 SSP/RN, no Cargo de
ENCARREGADO DO SETOR DE TRANSPORTE ESCOLAR /
EG2, do Quadro de Cargos de Provimentos em Comissão da
Prefeitura Municipal de Fernando Pedroza, nos termos da Lei
Complementar Municipal nº 009/2017, lotada na Secretaria Municipal
de Educação e Cultura.
Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor, na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE, CUMPRA-SE.

Gabinete da Prefeita Municipal de Fernando Pedroza/RN, 21 de
fevereiro de 2019.

SANDRA JAQUELINE JOTA RIBEIRO
Prefeita do Município de Fernando Pedroza/RN

Publicado por:
Alyssandro Henrique Quirino da Silveira

Código Identificador:507CAEBA

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 22/02/2019. Edição 1963
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/